« que hedilìcia, domus vel muri videri possint de lodia Palatii episcopalis

« Urbisveleris, in quo consuevit prò tempore ipse dominus papa morari, et

« quod de celerò in perpetuum ibidem vel alibi in loto ipso loco et terri-

« torio Montis Marie nullum castium, nuilaque fortellitia sive munilio se-

« parelur, vel rebedilicelur, seu de novo conslruatur, hediiìcelur vel Dal.

« Alia autem iam facta, que videri non possunt de logia predicla, voluit

a in suo slalu manere. Voluit etiam et concessit, laudavit, diIBnivit ipse

« dominus papa, quod prefatum Comune Tuderti per se vel alios possit

« bedilìcare et conslruere in ipsis loco et territorio Monlis Marte aliquas

« domos predicti loci territorii Montis Marte laboraloribus oportunas, ila

« tamen quod domus ipse non flant in aliquo vel aliquibus locis, que seu

« quod videri possint de lodia supradicta. Et disil idem dominus papa quod

<c ad providendum et ordinaudum et etiam desi.^nandum huiusmodi dirulio-

« nem seu dirutiones faciendas de bedificiis, muris et domibus supradictis

a et loca in quibus, seu infra que bediflcari possit, et in quibus vel infra

« que bediflcari non valeat per prefatum Comune Tuderti vel aliquas spe-

« ciales personas, specialem eius nunlium destinabit. Hec autem omnia et

« singula supradicta per eumdem dorainum pnpam arbitrala, laudata, diffì-

cc nita, sententiata et pronuntiala. dixit et arbitratus est et precipit idem

« dominus papa sub pena in compromisso conlenta, et aliis de quibus sibi

« videbilur, nihilominus arbitratis, laudalis, preceptis, ordinatis, diffinitis et

« pronuntiatis per eum in sua maneutibus firmitate, a partibus inviolabi-

« liter observarì. Et insuper reservavit sibi liberum arbilrium et plenariam

« pofeslatem, proni ex forma predicti compromissi competebat eidem, arbi-

« Irandi ulterius super premissis vel eornm aliquibus inter dictas partes, ac

« laudandi, diCfìniendi, senlentiandi, precipiendi, ordinandi, disponendi et

(c pronunlìandi, nec non addendi, minuendi, corrigendi, inlerpretandi et de-

« clarandi semel et pluries, ac quotiens opus fuerit, et sibi plus erit ac

« videbilur espedire. Ada, lata et pronuntiala fuerunt arbilrium, laudum,

« sentenlia, mandalum, diffinilio, ordinatio, disposilio et omnia supradicla

4 per eumdem dominum papani, ut superius enarralur, apud Civitalem

a. Anagninam in camera ipsius domini pape, sub anno millesimo Irecente-

« Simo primo, indictione quarladecima, ponlificatus eìusdem domini Boni-

« facii pape Vili anno seplimo, die duodecima mensis iunii, presentibus